СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29 мая 2020 года                                                                                                   №138

г. Петровск - Забайкальский

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 29 июня 2011 года № 237 «О размере тарифной ставки первого разряда по тарифной системе оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

            В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23, абзацем 2 части 3 статьи 32 Устава муниципального района «Петровск – Забайкальский район», Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 29 июня 2011 года № 237 «О размере тарифной ставки первого разряда по тарифной системе оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
	2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
        	3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                                        Н.В.Горюнов